	太极大药房   东南  片区   锦绣   店活动总结表

	活动类型* 

【单店/广场】
	单店

	门店ID*
	547

	活动时间 *
	 2014  年  6 月 21 日 至 6 月 22日 共计 2天

	主线活动形式 *
（买赠/买送）
	满38元赠盐1袋，满68元赠洗衣粉1袋，满98元赠洗洁精1瓶，满138元赠维达抽纸1提，

	促销费用 *
	无

	销售情况*

时间
总销售金额
平均客单价
交易笔数
毛利额
毛利率
上个周同时间段
（5月 21 至5月22 日）
3659.69

47.52

77

1528

41.75%

本次活动时间段
7382.82

73.09

101

2736.35

37.06%

环比增幅
101.73%

53.8%

31.16%

79.08%

-11.23%

环比增幅 *

例如，销售金额环比增幅算法（其他项同理得）：（本次活动期间销售金额-上个周同时间段销售金额）/上个周同时间段销售金额*100%

	集团重点品种销售情况 *

	品种

销量

销售金额

环比增幅

天胶

0

0

0

太极钙

3

147

100%

美美

1

98

100%

补肾

0

0

-100%



	现场情况 *

	客流量

101

客单价

73.09

促销效果自评（包括三个等级：优良差）

客流量增幅

31.16%

客单价增幅

53.8%

突出亮点

现场陈列以及活动布置比较好。积极备货以及调货。

差

问题及意见

宣传力度不够，赠品没有吸引力。如果买赠抵用劵效果会更好一点。无厂家
客流量增幅=（本次活动期间客流量-上个周同时间段客流量）/上个周同时间段客流量*100%


	合作厂家销售情况 

	厂家：

品种

数量

销售金额

环比增幅

剩余赠品如何处理 *剩余数量洗衣粉8袋，维达抽纸2提，洗洁精10瓶

          将剩余赠品留在门店作顾客的维护和下次开学活动继续用！



（标记*项目为必须填写，未标记*项目根据本店具体情况填写） 

填报人：  李长莉                        填报日期： 2014年6月24日

